Ed. Lettere, III, 412-414.

219. Arienzo, 12.07.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Penes D.num **Moschini** est opus *Storia delle Eresie* cum additamentis, qui illud mittet prima occasione data. Quoad novam editionem *Theologiae Moralis*, mutavit sententiam: non auferet **Busenbaum**, quod multo indigeret tempore. Sed si velit iterum typis suam *Moralem* mandare, certior fiat de hoc, ut mittat alia magni momenti addenda. (4 p., 22 × 15.5 cm).
Ed. Lettere, III, 414-415. Sed cum errore in inscriptione, quia in originali erasum est nomen **Giambattista** et supra scriptum **Giuseppe**.
220. Arienzo, 15.07.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: consolatur eum de gravi aerumna quam patitur; pro eo preces effundere petet a **Monialibus O.SS.R.**, Monasterium Sanctarum a se conditum in **S. Agata**. Scribet ad **Oronzo (Oronzio) Noè** de libris missis, inter quos adest annexum: *De potestate parochi*. De difficiili venditione librorum. (Intra hoc documentum adest folium in quo P. **Adam Pfab** indicat causam aerumnae D.ni **Remondini**: pictura quaedam in qua offensus est Rex Hispanicus. Quae nota editur simul cum epistula). (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 416-417.
221. Arienzo, 30.07.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, etsi sine inscriptione, ad **Giambattista Remondini**: Respondet ad eius epistulam die 18.07 datam. Iam scripsit ad **Oronzo Noè**. Librarius **Signori** e **Napoli** mittet sextum volumen operis *Istoria della filosofia*. De aerumna quam patitur **Remondini**: preces petit pro hac causa etiam a monialibus **Cappuccinelle** de **Napoli**, «della regola stretta di **S. Chiara**». Iterum explicat rationem servandi **Busenbaum** in sua *Theologia Morali*: hunc auferre exigit 5 aut 6 annos, quod supererat vires suas: «non posso scrivere un verso: appena posso fare la mia firma; quandochè buona parte della Morale, per non dire quasi tutta, io la scrisse di mano mia. Io poi non mi contento di fare scrivere le cose da altri, e non dettate da me; tanto più che si tratta di materie delicate di peccati». De magna aestimatione qua gaudet sua *Moralis* etiam apud adversarios. (4 p., 25 × 17 cm.).
Ed. Lettere, III, 418-421.
222. Arienzo, ...08.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, sine inscriptione: ad sacerdotem amicum: Respondet ad diversas obiectiones propositas a P. **Gennaro Fati-gati** quoad doctrinam operis *Storia delle Eresie*. Praecipua obiectio agit de pravo desiderio ac de delectatione morosa. (4 p., 28 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 423-427, sed secundum apographum antiquum: **SAA/01**, n. 0058.
223. Arienzo, 20.08.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Gaudet quod acceperit opus suum *Trionfo della Chiesa* (*Storia delle Eresie*), ultimum opus scientificum vitae suae. Gratias agit editori ob eius servitia et

dona: «io tanto la ringrazio in ciò, poiché io non ho stampato per far guadagno». Ne amplius tamen mittat libros vendendos, quia, defuncto P. **Ferrari**, nullus alius sodalis potest huic negotio vacare in praesentibus difficultatibus Congregationis (Causa **Sarnelli**). D.nus **Giovanni Vitti** non postulavit licentiam edendi sua opera. Iterum explicat quare non potest auferre **Busenbaum** e sua *Theologia Morali*. (4 p., 22 × 15.5 cm.).

Ed. Lettere, III, 427-430.

224. *Arienzo*, 07.09.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: preces pro eo effundit in eius aerumna. Agit longe lateque de quodam *Monito* super suo systemate morali in finem operis addendo, ac de aliis addendis et correctionibus, simulque de mutandis in opere *Homo Apostolicus*, si iterum typis mandetur. (4 p., 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 430-433.

225. *Arienzo*, 18.10.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Iterum de aerumna quam patiuntur **Remondini** et de *Monito* et aliis addendis in *Theologiam Moralem* et in opus *Homo Apostolicus*. In memoriam revocat petitionem factam exemplarium operis *Sermoni*. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 433-434.

226. *Arienzo*, 29.10.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Accepit exemplaria operis *Sermoni (Domenicali)*. Colloquetur cum Patribus Redemptorianis venturis in *Arienzo* de venditione librorum. Continuat conscriptionem libri *Riflessioni sulla Passione di Gesù Cristo*, sed paulatim, quia «ora non posso faticare otto e dieci ore il giorno». (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 434-436.

227. *Arienzo*, 17.11.1772. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Gratias agit pro 7^a editione suae *Theologiae Moralis*. Quaerit modum vendendi libros eius. Petit ut fiat quaedam correctio in opere imprimendo *Storia delle Eresie*: «opera insigne per cui ho faticato più anni per farla breve e chiara, e sono stati meco due altri dotti a faticarvi». (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 436-438.

228. *Arienzo*, 31.01.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Certiorum eum facit de librario qui vult emere omnes libros editoris **Remondini**, «ma vorrebbe cortesia». Quaerit num huic consentiat. Typis mandavit opus *Riflessioni sulla Passione di Gesù Cristo*, cum aliis duobus opusculis: contra sic dictos *deistas* et *Riflessioni divote sovra diversi punti di*

spiritu. Quaerit cur nondum incipit imprimere omnia opera ascetica sua et opus Storia delle Eresie. (4 p., 24 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 438-440.

229. Arienzo, 02.03.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Quaerit num acceperit epistulam praecedentem; petit ut mittat ad religiosum cui inscribitur epistulam inclusam, et certiore eum facit de exitu suaे *Moralis in Germania*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 24 × 17 cm.).

Ed. Lettere, III, 441.

230. Arienzo, 27.03.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Dolet de eius morbo et gaudet de recuperata valetudine. Curabit per Fratrem de venditione librorum. Editum est clam, sine sua licentia, a librariis neapolitanis **Paci et Terres**, opus *Sermoni. Orat pro eo.* (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 442-443.

231. Arienzo, 25.04.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Certiorum eum facit de sua valetudine. Convalescens prosequitur opus *Passione*. Proponit conscribere aliud opus: versionem *Psalmorum*. Frater Redemptorianus in **Napoli** curat cum librario de venditione librorum. Vult mittere correctionem faciendam in tertio volumine operis *Storia delle Eresie*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 443-444.

232. Arienzo, 08.05.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Mittit correctionem faciendam in opere *Storia delle Eresie*. Fit inventarium librorum missorum, ut fieri possit contractus. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 444-445.

233. Arienzo, 27.05.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non autographa sed manu amanuensis apposita, ad **Giambattista Remondini**: Iterum de correctione in *Storia delle Eresie*: nescit num illam acceperit. Mittat exemplaria suaे *Theologiae Moralis in Napoli*. Incepit opus «Traduzione di tutti i salmi del Breviario, in volgare». (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 445-446.

234. Arienzo, ...06.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non autographa sed manu amanuensis apposita, sine loco nec die, ad **Giambattista Remondini**: iterum petit 40 aut 50 exemplaria suaे *Moralis*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 446-447.

235. *Arienzo*, 19.06.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non autographa sed manu amanuensis apposita, ad **Giambattista Remondini**: Gaudet quod acceperit corrigendum in opere *Storia delle Eresie*. De pretio librorum vendendorum. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 447.
236. *Arienzo*, 10.07.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non autographa sed manu amanuensis apposita, ad **Giambattista Remondini**: Petit opus episcopi **Fénelon**: *Istoria del Giansenismo*. Quaerit num typis mandare statuerit *Bullarium Benedicti XIV*, ut mittat *Breve approbationis C.SS.R.* authenticum. (4 p., 2^a et 3^a albae; 35 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 448.
237. *Arienzo*, ...08.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non autographa sed manu amanuensis apposita, sed sine loco nec die, ad **Giuseppe Remondini**: De exemplaribus *Theologiae Moralis* missis: scribet ad **Oronzo (Oronzi) Noè**. De venditione librorum. Dolet de morbo D.ni **Giambattista**. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 449.
238. *Arienzo*, 21.08.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Exemplaria suae *Theologiae Moralis* pervenerunt in **Manfredonia**, secundum epistolam D.ni **Oronzo Noè**. Sed certior factus est librarios in *Napoli* adhuc habere alia exemplaria. Unde quaerit quid faciendum. De *Bullario Benedicti XIV*. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 450-451.
239. *Arienzo*, 26.08.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, etsi sine inscriptione, ex contextu, ad **Giuseppe Remondini**: Mittit apographum authenticum *Brevis approbationis C.SS.R.* e Curia archiepiscopal dioec. **Benevento**, ut inseratur in tertium volumen *Bullarii Benedicti XIV*. Et petit ut ante *Breve* apponatur: «De approbatione et confirmatione Congregationis SS. Redemptoris sacerdotum, missionibus, praesertim ad rusticos in villis degentes, addicitorum». De suppressione **Jesuitarum**. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 452-453.
240. *Arienzo*, 23.09.1773. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Gratias agit pro exemplaribus *Th. Moralis* et operis *Storia delle Eresie*, quae petet ab **Oronzo Noè** in **Manfredonia**. De venditione suae *Moralis*. Impressa sunt opera *Passione* et duo opuscula, et sub prelo est *Traduzione de' Salmi*. Includit epistolam inscriptam Sac. **Mandricardo Malatesta** in *Verona* in qua respondet ad quaesita theologica. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 453-454.

241. Arienzo, 22.05.1774. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: de infirmitate sua valetudine ac de magno labore in conscribendo ed imprimendo opere *Traduzione de' Salmi*, quod mittet per D.num **Moschini**. De morte repentina Fratris **Francesco Tartaglione** in **Napoli**, in cuius locum nunc est Frater **Michele Ilardo**, per quem curat de venditione librorum. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 461-462.
242. Arienzo, 30.06.1774. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, etsi sine inscriptione, ad **Giuseppe Remondini**: Gratias agit ob eius sollicitudinem pro sua valetudine et ob editionem operis *Riflessioni sulla Passione*. Mittet opus *Traduzione de' Salmi*, quod adhuc sub prelo est. Petet a novo Fratre (**Ilardo**) inventarium eius librorum in **Napoli** et probat propositum ad librarium neapolitanum recurrenti. (4 p., 2^a et 3^a albae; 28 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 464.
243. Arienzo, 03.08.1774. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Gaudet de decisione adhibendi D. **Moschini** in venditione librorum eius, et scribet Fratri **Michele (Ilardo)** ut libros tradat. Nulla debetur retributio. (4 p., 2^a, 3^a albae; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 465-466.
244. Arienzo, 03.11.1774. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, etsi sine inscriptione, ad **Giuseppe Remondini**: gratias agit pro dono operis *della Vita de' filosofi*. Iterum petit opus ep. **Fénelon** contra **Giansenio**. Miserat *Traduzione de' Salmi*. Nunc typis mandat aliud opus, quod mittet ad eum: *Vittorie de' Martiri*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 467.
245. Arienzo, ...12.1774. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, de qua fidem facit P. **Giuseppe Ma. Mautone**, Romae, 30.01.1840, ad editorem **Onofrio Paci** in **Napoli**: Petit suspensionem impressionis operis *Vittorie dei Martire* et opusculi («del libro piccolo»), ob difficultates Congregationis. Interea mittit folium correctum. Dolet quod impressio apud **Paci** plenior sit erroribus quam impressio apud **Migliaccio**. (4 p., 3^a alba; 20 × 13.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 469-470.
246. Arienzo, 05.01.1775. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Gaudet quod sub prelo sit opus *Traduzione de' Salmi*, laudatum etiam a (**Save-rio) Mattei**, auctore interpretationis psalmorum in sex volumina. Exspectat sextum volumen operis *Vita de' filosofi*. De opere *Vittorie dei Martiri* ac de alio opere quod scribit: compendium libri auctoris gallici: «Del Sacrificio di Gesù Cristo, con una breve dichiarazione delle preghiere che si

dicono nella Messa. De lenta venditione librorum: «Se fossero opere di Rousseau e di Voltaire, da quanto tempo si fossero smaltite! Iddio ci aiuti!» (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 470-471.

247. *Arienzo*, 09.02.1775. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, etsi sine inscriptione, ad **Giambattista Remondini**: Gratias agit pro dono sexti voluminis operis *Vita de' filosofi*, et promittit missurum suum opus *Vittorie dei Martiri*, cum expletum erit. (4 p., 2^a et 3^a albae; 27.5 × 19.5 cm.).

Ed. Lettere, III, 471-472.

248. *Nocera*, 08.09.1775. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giambattista Remondini**: Expleta editione operis *Vittorie de' Martiri* simul cum variis opusculis, hoc opus mittet per D.num **Moschini**. Renuntiatione episcopatui acceptata, nunc dimicilium suum est *Nocera*. Parat editionem alterium operis: *Condotta della divina Provvidenza in salvar l'uomo per mezzo di Gesù Cristo*. Quae rit num finem dederit editioni *Moralis P. Patuzzi*. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 472-473.

249. *Nocera*, 12.02.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non autographa sed manu amanuensis apposita, etsi sine inscriptione, ad **Giuseppe Remondini**: Mittit opus *Condotta...* cum tribus opusculis. Explicat opus et indicat modum illud imprimendi. Nunc scribit aliud opus: *Dissertazioni teologiche morali, appartenenti alla vita eterna*. Scripsit etiam pro suo systemate morali, ad probandum se **Jesuitas** non sequi, libellum *Manifesto*, quod etiam includit. *Postscriptum. Napoli*, 19.02.1776 scribit Fr. **Michele Ilardo** ad **Giuseppe Remondini**, opus etc de quibus supra mittere per D.num **Moschini**. Et rationem reddit de venditione librorum. (4 p., 4^a alba; 24 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 475-478.

250. *Nocera*, 07.03.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non autographa sed manu amanuensis apposita, ad **Giuseppe Remondini**: Petit ut mittat epistulam inclusam: «Sig. D. Egidio de Hubens a Liegi». Et repetit misisse opus *Condotta* per D. **Moschini**. (4 p., 2^a et 3^a albae, 24.5 × 17.5 cm.).

Ed. Lettere, III, 478.

251. *Nocera*, 28.08.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Mittit opus *Dissertazioni teologiche* per D.num **Moschini**, qui se prodit «alquanto infadato»; «... sarà l'ultima mia opera data alle stampe, perché sono già arrivato agli anni 80. Sto cionco sovra una sedia, e mi è mancata la testa». Certior fiat de acceptis operibus iam missis. (4 p., 24.5 × 17.5 cm.).

Ed. Lettere, III, 482-484.

252. *Nocera*, 09.10.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Certior factus est de misso opere **P. Noghera**. Nuntium misit D.no (Antonio) **Cervone**. Certior fiat quando impressa sint duo ultima opera. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 17.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 484-485.
253. *Nocera*, 17.10.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Quaerit num typis mandaverit opus *Traduzione de' Salmi*, et si editum sit, petit ut mittat exemplaria in **Napoli** ad D.num **Antonio Cervone**. (4 p., 2^a et 3^a albae; 24 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 485.
254. *Nocera*, 15.11.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Gratias agit quia sub prelo habet ultima opera sua. Petit exemplaria 7ae editionis suae *Theologiae Moralis*. Dolet de prohibitione in **Portugal** operis sui *Homo Apostolicus*: «Io non seguito la dottrina de' **Gesuiti**... Io non sono stato scolare de' **Gesuiti**». (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 486-487.
255. *Nocera*, 21.11.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione **S. Alfonsi**, non vero autographa, sed manu amanuensis apposita, ad **Giuseppe Remondini**: Certior factus est de libris ab eo missis, et D.num (Antonium) Cervone dedisse Fratri **Michele Ilardo** librum **P. Noghera** et exemplaria libelli *Via Crucis* (quem petierat in epistula 28.08 data: supra n. 251). (4 p., 2^a et 3^a albae; 27.5 × 19 cm.).
Ed. Lettere, III, 487-488.
256. *Nocera*, 04.12.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Laudat opus **P. Noghera** de *infallibilitate pontificia*. Dicit se quoque scripsisse, praeter opus *Verità della fede*, opusculum de *infallibilitate Papae*, quod typis non mandat ob circumstantias suae Congregationis. (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 488-489.
257. *Nocera*, ...12.1776. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Placet sibi quod opus *Homo Apostolicus* in **Portugal**, quamquam prohibitum, divulgatum sit. Dolet quod se inscio incepit impressio novae editionis suae *Th. Moralis*, quia auferre volebat *Prolegomena* (**P. Zaccaria**), cum satis sit **Monitum** scriptum, inserendum in finem operis. (4 p., 4^a alba; 24 × 17.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 490-492, sed supprimit quaedam verba quae leguntur in documento originali.

258. *Nocera*, ...03.1777. Libellus manu amanuensis scriptus, cum quibusdam adnotationibus marginalibus, quae videntur autographae **S. Alfonsi**, «ai Signori Ministri della Real Camera di S. Chiara»: Defendit suam doctrinam moralem eamque purgat ab accusationibus exhibitis. (16 p., 30 × 20 cm.).
Ed. Lettere, III, 492-507.
259. *Nocera*, 07.04.1777. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Quaerit num in octava editione suae *Theologiae Moralis* quae sub prelo est, mutatae sint duae opinione, de quo bis aut ter scripsit. (4 p., 2^a et 3^a albae; 24 × 17.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 507-508.
260. *Nocera*, 15.05.1777. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Petit ut mittat epistulas sibi inscriptas in **Napoli**. Ea parat quae in nova 8a editione suae *Th. Moralis* mutanda et addenda sunt, et quae cum absoluta erint mittet. (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 508-509.
261. *Nocera*, 06.06.1777. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Iterum de iis quae mutat et addit in nova editione *Th. Morals*. (4 p., 3^a alba; 21 × 17.5 cm.).
Ed. Lettere, III, 509-510.
262. *Nocera*, 19.06.1777. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Accepit epistulam die 7 iunii datam, per Fratrem **Michele Ilardo**. Iam paravit addenda et mutanda in exemplari *Th. Moralis* quod ad suum usum habebat, et mittet per D.num **Moschini**, etsi nondum mandetur typis nova editio. Accepit duo volumina operis P. **Noghera**. Exspectat ea quae desunt Patris **Patuzzi**. Petit exemplaria suae *Dommatica*. Gratias agit quia scripsit D.no **Moschini**. Certiorem eum facit de novis fundationibus Congregacionis: **Frosinone** et **Benevento**. (4 p., 3^a alba; 23.5 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 510-511. Sed desunt duae lineae in textu edito, quae tamen sunt in documento originali.
263. *Nocera*, 26.06.1777. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Accepit exemplar suae *Theologiae Moralis*, cuius textum correctum, iis expunctis et mutatis quae adversarii iudicabant doctrinam **Jesuitarum**, mittit per Fratrem **Michele Ilardo** et D.num **Moschini**, pro octava editione, quae erit absoluta et ultima vitae suae. *Postscriptum*. Fr. **Michele Ilardo** certiorem facit **Remondini** de accepto textu *Th. Moralis*, quem D.no **Moschini** concredidit. (4 p., 24 × 17.5 cm. Deest inscriptio).
Ed. Lettere, III, 513-515.
264. *Nocera*, 15.07.1777. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum

subscriptione autographa **S. Alfonsi**, sine inscriptione, sed (iuxta ed. *Lettere*) ad P. **Lemetre**, Superiorem Congregationis Missionis in **Napoli**: Certior factus est Superiorem Congregationis eorum in **Bari** asserere Redemptorianos doctrinam moralem laxam sequi. Petit ut communicet cum praefato Superiore veritatem: Redemptorianos eamdem doctrinam defendere ac se, qui «non sono rigorista, né probabilista, ma vero probabiliorsa». (4 p., 2^a, 3^a et 4^a albae; 30 × 21 cm.).

Ed. Lettere, III, 515-516.

265. *Nocera*, 20.10.1777. Epistula originalis manu amanuensis (**Fr. Francesco Romito**) scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Ante plures menses misit textum pro nova editione *Theologiae Moralis* modo breviore et meliore redactum. De necessitate promulgationis ut lex virtutem obligandi obtineat. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. SH., 13 (1963) 26, n. 17.

266. *Nocera*, 21.11.1777. Epistula originalis manu amanuensis (**Francesco Romito**) scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Queritur se a pluribus mensibus non accepisse responsum, postquam miserat textum pro nova editione *Theologiae Moralis*, modo breviore et perfectiore redactum. Petit ut sine mora respondeatur. (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).

Ed. SH., 13 (1963) 28 n. 19.

267. *Nocera*, 27.11.1777. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: dolet quod se inscio iterum typis mandaverit septimam editionem et multa adhuc exemplaria vendenda habeat, quod impedit in lucem edere novum textum correctum *Theologiae Moralis*. Exspectat libros quos petierat. (4 p., 3^a alba; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 517-518.

268. *Nocera*, 04.01.1778. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Gratias agit pro nuntio quod post venditionem exemplarium restantium nova editio *Theologiae Moralis* prelo dabitur. Iam divulgari potest notitia quod brevi prodibit. (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).

Ed. SH., 13 (1963) 31 n. 21.

269. *Nocera*, 20.02.1778. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: quaerit num typis mandaverit opus *Condotta della divina Providenza*, multo tempore ante missa, cuius argumenta et momentum ponderat. (4 p. 3^a alba; 24 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 523-524.

270. *Nocera*, 27.03.1778. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, ad **Giuseppe Remondini**: Respondet ad epistulam eius die 14.03 datam. Misit D.num **Elia** ut certior fiat de ac-

ceptis libris. Utinam, edita Historia P. Natale Alessandro, possit typis mandare suum opus *Condotta*, cuius momentum iterum ponderat. Exspectat novam editionem suae *Theologiae Moralis*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 24 × 18 cm.).
Ed. Lettere, III, 524-525.

271. *Nocera*, 19.04.1778. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa S. Alfonsi, ad Giuseppe Remondini: Accepit libros. Gratias agit. Iterum commendat editionem operis *Condotta* et suaे *Theologiae Moralis* ante suam mortem. (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 525-526. Sed in textu edito deest una linea, quae legitur tamen in documento originali.

272. *Nocera*, 28.05.1778. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa S. Alfonsi, ad Giuseppe Remondini: Gratias agit pro epistula missa et libris quos per D.num Elia misit in donum. Gaudet. quod post Historiam P. Natale Alessandro statuerit typis cudere suam *Theologiam Moralem*. Scripsit ad Abbatem Nonnotte ad ei gratulandum de suo opere: *Dizionario contro gli errori degl'increduli*, qui rescripsit. Communicat id quod dicitur de conversione D.ni Voltaire. (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 526-528.

273. *Nocera*, 09.07.1778. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione S. Alfonsi, non vero autographa sed manu amanuensis aposta, ad Giuseppe Remondini: Communicat cum eo diversas notitias de morte D.ni Voltaire lectas in *Gazzetta di Firenze*. Libri sunt iam penes D.num Elia. Iterum gratias agit. (4 p., 3^a alba; 24 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 528-529.

274. *Nocera*, 21.10.1779. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa S. Alfonsi, ad Giuseppe Remondini: accepit per D.num Giuseppe Antonio d'Elia 6 exemplaria novae editionis *Th. Moralis*: gratias agit. (4 p., 2^a, 3^a albae; 28 × 19.5 cm.).

Ed. Lettere, III, 530.

275. *Nocera*, 17.11.1779. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa S. Alfonsi, ad Giuseppe Remondini: Gratias iterum agit pro nova editione *Th. Moralis* et petit alia exemplaria. (4 p., 3^a alba; 25 × 17 cm., sine inscriptione.).

Ed. Lettere, III, 531.

276. *Nocera*, 27.12.1779. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa S. Alfonsi, ad Giuseppe Remondini: Petit premium exemplarium suaे *Th. Moralis*. (4 p., 2^a et 3^a albae; 25 × 18 cm.).

Ed. Lettere, III, 532.

277. *Nocera*, 08.01.1781. Epistula originalis manu amanuensis scripta, cum subscriptione autographa S. Alfonsi, ad Giuseppe Remondini: petit alia exemplaria suaे *Th. Moralis* (4 p., 2^a et 3^a albae; 24 × 17.5 cm.).